
                                           

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
от      31.10.2012                 № 14/80  
          г.Кирово-Чепецк 

 

О внесении и утверждении изменений в правила 

землепользования и застройки городского округа - 

муниципальное образование «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

 
В соответствии со статьями  32,  33 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей  6 Устава муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, рассмотрев представленный проект о внесении 

изменений в правила землепользования и застройки городского округа - 

муниципальное образование «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, 

протокол публичных слушаний по проекту о внесении изменений в правила 

землепользования и застройки городского округа - муниципальное 

образование «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 10.09.2012, 

заключение о результатах  публичных слушаний по проекту о внесении 

изменений в правила землепользования и застройки городского округа - 

муниципальное образование «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

10.09.2012, Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести и утвердить изменения в правила землепользования и 

застройки городского округа - муниципальное образование «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области. 

 



2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области                                                                                                                

В.В. Крешетов 

 

 

 


